БЮЛЛЕТЕНЬ № 40
С В Е Д Е Н И Я

о состоянии водных объектов  14 апреля  2024 года.

	Река
	Пункт
	Критические уровни, см
	Уровни воды на

08:00 ч, см
	Измене- ние
уровня
за сутки, см
	Ледовые явления



	
	
	неблаго- прият- ные

(НЯ)
	опас- ные

(ОЯ)
	
	
	

	Урал
	Березовка
	
	
	401
	-19
	чисто

	Ириклинское вдхр
	Чапаевка
	
	
	245,14
	0
	

	Ириклинское вдхр
	Горный Ерик
	
	
	245,00
	+1
	навалы льда на берегах

	Верхний бьеф
	Ириклинский
	
	
	244,89
	+3
	чисто

	Нижний бьеф
	Уральск
	
	
	209,87
	-2
	

	Урал
	Орск
	360
	700
	680
	-51
	

	Урал
	Донское
	
	
	915
	-18
	

	Урал
	Оренбург
	760
	930
	1185
	+14
	

	Урал
	Илек
	850
	890
	892
	-2
	

	Б.Уртазымка
	Сосновка
	
	
	301
	-14
	

	Суундук
	Кваркено
	
	
	133
	-16
	

	Суундук
	Майский
	880
	900
	500
	-25
	

	Джуса
	Добровольское
	
	
	358
	-4
	

	Таналык
	Мамбетово
	
	
	348
	-20
	

	Бол. Кумак
	Новоорск
	390
	690
	544
	-8
	

	Жарлы
	Адамовка
	560
	700
	237
	-16
	

	Орь
	Истемис
	
	
	514
	-31
	

	Орь
	Ащебутак
	800
	850
	679
	-80
	

	Кугутык
	Домбаровский
	
	
	231
	-4
	

	Сакмара
	Кувандык
	350
	550
	457
	+17
	

	Сакмара
	Большое Чураево
	
	
	606
	+17
	

	Сакмара
	Тат. Каргала
	860
	870
	739
	-14
	

	Б. Юшатырь
	Октябрьское
	
	
	353
	-44
	

	Салмыш
	Буланово
	500
	580
	433
	-55
	

	Илек
	Веселый Первый
	400
	400
	460
	-8
	

	Чаган
	Сергиевка
	870
	900
	664
	-3
	

	Б.Ик
	Спасское
	
	
	756
	+4
	

	Блява
	Медногорск
	
	
	302
	-61
	

	Дема
	Наурузово
	
	
	542
	-5
	

	Самара
	Новосергиевка
	550
	650
	436
	-58
	

	Самара
	Гамалеевка
	
	
	385
	-23
	

	Самара
	Бузулук
	600
	930
	835
	-31
	

	Б.Уран
	Ивановка Вторая
	
	
	272
	-12
	

	Ток
	Ероховка
	
	
	715
	-18
	

	Бол. Кинель
	Бугуруслан
	500
	530
	430
	-36
	

	Сорочинское вдхр
	Сорочинск
	
	
	101,08
	-7
	лед тает на месте

	Черная
	Краснохолм
	480
	480
	62
	-48
	чисто


Уровни воды по Ириклинскому вдх. и  Сорочинскому  вдх.  приведены  в  мБС.

Ириклинское  в-ще: приток   на 08:00 ч. 14.04.2024 - 520,0  м куб/сек;
  сброс  на  08:00 ч. 14.04.2024 - 447,0  м куб/сек.
Начальник        
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